— 1 —

中 国 智 能 交 通 产 业 联 盟
C－ITS 字〔2025〕016 号

关于组织召开人工智能工作组筹备会的通知

联盟各成员单位：

为深入贯彻党中央、国务院关于发展人工智能的决策部署，

全面落实《交通强国建设纲要》《国家综合立体交通网规划纲

要》和《国务院关于深入实施“人工智能＋”行动的意见》，加快

推动人工智能在交通运输领域规模化创新应用，联盟兹定于近

期召开工作组筹备会。现将有关事宜通知如下：

一、时间与地点

会议时间：2025 年 11 月 26 日下午 13：30－15：30

会议地点：交通运输部公路科学研究院第三会议室

二、会议议程

详见附件

三、其他

联盟联系人

— 2 —

许秋怡，18501046600，xqy＠c－its.org.cn

冯金格，15028961068，fjg＠c－its.org.cn

附件：智能交通产业联盟人工智能工作组筹备会会议议程

中国智能交通产业联盟

2025年 11月 25日

mailto:，18501046600，xqy@c-its.org
mailto:，15028961068，fjg@c-its.org.cn

— 3 —

附件

智能交通产业联盟人工智能工作组筹备会

会议议程
一、会议时间： 11月 26 日下午 13：30－15：30

二、会议地点：交通运输部公路科学研究院第三会议室

三、主 持 人：公路院李宏海

会议议程

时间 内容 发言人

13：30－13：40 开场
公路院

李宏海

13：40－14：00 交通垂域大模型研究与探索
同济大学

苏子诚

14：00－14：20
中国联通＆智网科技大模型能力介绍与

应用实践

联通智网

杜磊

14：20－14：40 华为在交通行业人工智能的方案及实践
华为

陶金 王明伟

14：40－15：00 人工智能工作组组建方案
公路院

李宏海

15：00－15：20 自由讨论

15：20－15：30 合影留念

	一、时间与地点
	二、会议议程
	三、其他
	附件